

**J.M. Holding, Videbæk ApS**  
Nygade 21, 6920 Videbæk

CVR-nr. 27 47 47 72

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

---

Jørn Mikkelsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.M. Holding, Videbæk ApS Nygade 21 6920 Videbæk
	CVR-nr.: 27 47 47 72 Stiftet: 9. december 2003 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 20. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørn Mikkelsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk
<b>Dattervirksomhed</b>	Autogården Videbæk A/S, Videbæk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -131.262 kr. mod -130.213 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.344.471 kr. mod 1.634.770 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-131.262</b>	<b>-130.213</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	105.736	146.961
Andre finansielle indtægter	122.118	2.044.975
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.456.859	-7.325
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.360.267</b>	<b>2.054.398</b>
2 Skat af årets resultat	15.796	-419.628
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.344.471</b>	<b>1.634.770</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-694.264	146.961
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.425.000
Overføres til overført resultat	0	62.809
Disponeret fra overført resultat	-768.007	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.344.471</b>	<b>1.634.770</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	380.056	1.038.380
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.056</u>	<u>1.038.380</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.045.543	3.739.807
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.045.543</u>	<u>3.739.807</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.425.599</u></b>	<b><u>4.778.187</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.108	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.648	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	42.661	0
Tilgodehavender i alt	<u>139.417</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.350.427	7.790.812
Værdipapirer i alt	<u>6.350.427</u>	<u>7.790.812</u>
Likvide beholdninger	177.383	861.254
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.667.227</u></b>	<b><u>8.652.066</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.092.826</u></b>	<b><u>13.430.253</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	144.806	839.070
Overført resultat	9.132.223	9.900.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.425.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.519.829</b>	<b>12.289.300</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.750	7.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	777.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	135.450	0
Selskabsskat	0	355.927
Anden gæld	429.797	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.997	1.140.953
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>572.997</b>	<b>1.140.953</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.092.826</b>	<b>13.430.253</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	692.109	9.837.421	113.000	10.767.530
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	146.961	62.809	1.425.000	1.634.770
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	839.070	9.900.230	1.425.000	12.289.300
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.425.000	-1.425.000
Resultatandel	0	-694.264	-768.007	117.800	-1.344.471
	<b>125.000</b>	<b>144.806</b>	<b>9.132.223</b>	<b>117.800</b>	<b>9.519.829</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.456.859	7.325
	<b><u>1.456.859</u></b>	<b><u>7.325</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-15.796	419.628
	<b><u>-15.796</u></b>	<b><u>419.628</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.038.380	380.056
Tilgang i årets løb	9.100	658.324
Afgang i årets løb	-667.424	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>380.056</u></b>	<b><u>1.038.380</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>380.056</u></b>	<b><u>1.038.380</u></b>



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.900.737	2.900.737
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>2.900.737</b>	<b>2.900.737</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	839.070	692.109
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	105.736	146.961
Udbytte	-800.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>144.806</b>	<b>839.070</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.045.543</b>	<b>3.739.807</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J.M. Holding, Videbæk ApS
Autogården Videbæk A/S, Videbæk	100 %	3.045.542	105.736	0
		<b>3.045.542</b>	<b>105.736</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv t.kr. 301.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)